
Zarządzenie Nr 296/2023 

Wójta Gminy Czastary 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów na 

stanowiska: 

- Dyrektora Publicznego Przedszkola Samorządowego w Czastarach, 

- Dyrektora Szkoły Podstawowej w Parcicach, 

- Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Czastarach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572), art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Powołuję komisje konkursowe do przeprowadzenia konkursów na kandydatów na 

stanowiska dyrektorów: 

1) Publicznego Przedszkola Samorządowego w Czastarach – w brzmieniu załącznika 

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej w Parcicach - w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Czastarach -                              

w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

     2. Tryb pracy i szczegółowe zadania komisji, o których mowa w ust. 1 określają  odrębne 

przepisy. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam odpowiednio – przewodniczącym komisji, o których 

mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 296/2023 

          Wójta Gminy Czastary 

            z dnia 31 maja 2023 r. 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Samorządowego w Czastarach: 

 

1) Małgorzata Bednarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

komisji, 

2) Edyta Lech - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Elżbieta Augustyniak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

 

4) Barbara Kochanowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Irena Wydmuch - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Waldemar Sucherski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 

7) Agnieszka Wolna – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8) Monika Pindor - przedstawiciel Rady Rodziców, 

 

9) Anna Wypych – Woś – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10)  Agnieszka Strzelczyk – Ciura - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

 

11) Agnieszka Prukop – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12)  Jarosław Urbaniak – przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 296/2023 

             Wójta Gminy Czastary 

                z dnia 31 maja 2023 r. 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Parcicach: 

 

1) Małgorzata Bednarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

komisji, 

2) Edyta Lech - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Elżbieta Augustyniak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

 

4) Barbara Kochanowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Irena Wydmuch - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Waldemar Sucherski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 

7) Agnieszka Biedal – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8) Joanna Ostrycharz - przedstawiciel Rady Rodziców, 

 

9) Magdalena Sztucka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10) Wiesław Kucia- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

 

11) Agnieszka Prukop – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12)  Jarosław Urbaniak - przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 296/2023 

              Wójta Gminy Czastary 

                 z dnia 31 maja 2023 r. 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Czastarach: 

 

1) Małgorzata Bednarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

komisji, 

2) Edyta Lech - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Elżbieta Augustyniak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

 

4) Barbara Kochanowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Irena Wydmuch - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Waldemar Sucherski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 

7) Anna Wypych - Woś – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8) Agnieszka Wójciak - Tomalik - przedstawiciel Rady Rodziców, 

 

9) Renata Mielczarek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10) Rafał Wypych - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

 

11) Agnieszka Prukop – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12)  Jarosław Urbaniak -  przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

 

 

 


